המחוזי בתל-אביב-יפו והורשע, בגדרם של שני אישומים, בעבירות הבאות:

במסגרת האישום הראשון: ריבוי עבירות של סרסרות למעשי זנות, לפי סעיף 199(א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשיןאו החוק); ריבוי עבירות של הבאת אדם למעשה זנות, לפי סעיף 201 לחוק; ועבירה

של סיוע להבאת אדם למעשה זנות, לפי סעיף 202 בצירוף סעיף 31 לחוק.

לפקודת מס סעיף 220(1) לפי בדוח, לכלול שיש הכנסה עבירות של השמטת ריבוי במסגרת האישום השני:
הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961(להלן:פקודת מס הכנסהאוהפקודה).

2. בהסדר הטיעון לא נקבע עונש מוסכם ובתום שמיעת טיעוני הצדדים גזר בית משפט קמא על המערער את
העונשים הבאים:

א. עשרה חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו;

ב. עשרה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר לבל יעבור עבירה מסוג פשע לפי סימן י'
לפרק ח' לחוק העונשין;

באישום השני: במסגרת העסק ופעילותו, בין השנים 2018-2016 הפיק הנאשם הכנסה בסך 180,000 ש"ח
ונמנע מלדווח עליה כדין, חובה שהייתה מוטלת עליו בהתאם לסעיף 131(א) לפקודת מס הכנסה. המערער לא הודיע

על תחילת עיסוקו לפקיד השומה כמתחייב לפי סעיף 134 לפקודה ולא ניהל פנקסי חשבונות כנדרש בסעיף 130
לפקודה ובהוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973. בכך, השמיט המערער, במזיד, מתוך דוח על-

פי הפקודה, הכנסה בסך 180,000 ש"ח.

גזר הדין

11. בית משפט קמא ראה את העבירות בהן הורשע המערער באישום הראשון כ"אירוע אחד" מתמשך ואת
עבירת המס באישום השני כאירוע נפרד; קבע כי מתחם העונש ההולם בגין האישום הראשון והעיקרי נע בין תשעה